
30.021–30.027 802

30.021 Bern Bahnhof–Felsenau–Bremgarten û
Ferien vom 27 Dez–6 Jan, 10–21 Apr, 10 Juli–11 Aug, 25–29 Sep sowie 26 Mai

Bern, Bahnhof
Bern, Innere Enge
Bern, Felsenaustrasse
Bremgarten BE, Stuckishaus Æ

ì
1122
1622
1922
2522

66542
2622
3122
3422
4022

66544
4122
4622
4922
5522

66546
5622
0123
0423
1023

66548
1123
1623
1923
2523

66550
2623
3123
3423
4023

66552
4123
4623
4923
5523

66554
5623
010
040
100

66556
150
200
230
290

66558

Bremgarten BE, Stuckishaus
Bern, Felsenaustrasse
Bern, Innere Enge
Bern, Bahnhof Æ

Ä
355
415
445
495

66001
455
515
545
595

66005
555
016
046
096

66009
056
116
146
196

66013
156
216
246
296

66019
256
316
346
396

66025
316
376
416
466

66031
386
446
486
536

66037
466
526
566
017

66045
536
596
037
087

66049
017
077
117
167

66057
087
147
187
237

66063

Bremgarten BE, Stuckishaus
Bern, Felsenaustrasse
Bern, Innere Enge
Bern, Bahnhof Æ

167
227
267
317

66071
237
297
337
387

66075
317
377
417
467

66083
387
447
487
537

66089
457
517
557
008

66095
527
587
028
078

66101
587
058
088
138

66109
048
118
148
198

66113
148
218
248
298

66121
248
318
348
398

66129
358
418
458
498

66137
458
518
558
598

66141

Bremgarten BE, Stuckishaus
Bern, Felsenaustrasse
Bern, Innere Enge
Bern, Bahnhof Æ

558
019
059
099

66143 alle
10

M
in

4515
5115
5415
5915

66311
5315
5915
0216
0716

66319
0016
0616
1016
1516

66327
0716
1316
1716
2216

66335
1516
2116
2516
3016

66343
2216
2816
3216
3716

66347
3016
3616
4016
4516

66355
3716
4316
4716
5216

66363
4516
5116
5516
0017

66371
5216
5816
0217
0717

66375

Bremgarten BE, Stuckishaus
Bern, Felsenaustrasse
Bern, Innere Enge
Bern, Bahnhof Æ

0017
0617
1017
1517

66383
0717
1317
1717
2217

66391
1517
2117
2517
3017

66399
2217
2817
3217
3717

66403
3017
3617
4017
4517

66411
3717
4317
4717
5217

66419
4517
5117
5517
0018

66427
5217
5817
0218
0718

66431
0018
0618
1018
1518

66439
0718
1318
1718
2218

66447
1518
2118
2518
3018

66455
2218
2818
3218
3718

66459

Bremgarten BE, Stuckishaus
Bern, Felsenaustrasse
Bern, Innere Enge
Bern, Bahnhof Æ

3118
3718
4018
4518

66467
3818
4418
4718
5218

66475
4618
5218
5518
0019

66483
5418
0019
0319
0819

66489
5918
0519
0819
1319

66497
0419
1019
1319
1819

66499
1419
2019
2319
2819

66505
2419
3019
3319
3819

66511
3419
4019
4319
4819

66517
4419
5019
5319
5819

66523
5519
0120
0420
0920

66531
0220
0720
1120
1520

66537

Bremgarten BE, Stuckishaus
Bern, Felsenaustrasse
Bern, Innere Enge
Bern, Bahnhof Æ

1020
1620
1920
2420

66543
2520
3120
3420
3920

66547
4020
4620
4920
5420

66551
5520
0121
0421
0921

66555
1021
1621
1921
2421

66559
2521
3121
3421
3921

66563
4121
4621
4921
5421

66567
5621
0122
0422
0922

66569
1122
1622
1922
2422

66571
2622
3122
3422
3922

66573
4122
4622
4922
5422

66575
5622
0123
0423
0923

66577

Bremgarten BE, Stuckishaus
Bern, Felsenaustrasse
Bern, Innere Enge
Bern, Bahnhof Æ

0323
0823
1123
1523

66579
1123
1623
1923
2423

66581
2623
3123
3423
3923

66583
4123
4623
4923
5423

66585
000
050
080
130

66587
100
150
180
220

66589
290
340
370
410

66591

Reihenfolge der Haltestellen:
Bern: Bahnhof, Bollwerk,
Henkerbrünnli, Bierhübeli, Innere
Enge, Aeussere Enge, Rossfeld,
Felsenaustrasse, Fährstrasse
Bremgarten BE: Schloss, Post,
Kunoweg, Stuckishaus

ä Alle Kurse â 031 321 83 47 BERNMOBIL SVB, Bernâ 031 321 88 44
Fax 031 321 86 18
www.bernmobil.ch
kundendienst@bernmobil.ch

30.026 Bern Breitenrain–Wylergut–Breitenrain û
Linie 26: Bern Breitenrain–
Breitfeld–Wylerbad–Wylergut–
Breitenrain
(Rückweg via Sustenweg–
Dändlikerweg–Schulhaus Wylergut)

Fahrplan siehe
www.bernmobil.ch

ä Alle Kurse â 031 321 83 47

BERNMOBIL SVB, Bern
â 031 321 88 44
Fax 031 321 86 18
www.bernmobil.ch
kundendienst@bernmobil.ch

30.027 Bern Weyermannshaus Bad–Bümpliz Nord Bhf–Niederwangen Bhf û
Linie 27: Bern Weyermannshaus
Bad–Bethlehem Kirche–
Riedbachstrasse–Bümpliz Nord
Bahnhof–Bachmätteli–Bümpliz Süd
Bahnhof–Technopark–
Niederwangen Bahnhof

Fahrplan siehe
www.bernmobil.ch

ä Alle Kurse â 031 321 83 47

BERNMOBIL SVB, Bernâ 031 321 88 44
Fax 031 321 86 18
www.bernmobil.ch
kundendienst@bernmobil.ch

www.fahrplanfelder.ch 2017
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